
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 4 de janeiro de 2016 Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Atos de nomeação

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 
 
 
 
 

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da 

Lei Municipal n° 793 de 12 de maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

 

 

NOMEAR 

 

 

 

 JAMIL DOURADO SENA, para exercer o cargo em comissão, de 

Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê com 

lotação e exercício no Gabinete do Vereador Leonardo da Silva, a partir desta data. 

 

 Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da 

Lei Municipal n° 793 de 12 de maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

 

 

NOMEAR 

 

 

 

 VILMAR ARAÚJO TEIXEIRA, para exercer o cargo em comissão, de 

Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê com 

lotação e exercício no Gabinete da Vereadora Celma Rocha, a partir desta data. 

 

 Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

AURIDANE  BORGES DE  SOUZA,  para  exercer  o  cargo  em  comissão,  de  Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador Celson Cambuí, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

MICAEL  FEITOSA  DA  SILVA,  para  exercer  o  cargo  em  comissão,  de  Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador Espedito Moreira, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

UBIRAJARA  FERREIRA DA  SILVA, para  exercer o  cargo  em  comissão,  de Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê com lotação e exercício no 

Gabinete da Vereadora Margarida Cardoso, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

VANDERLUCIA  SOUZA  SILVA,  para  exercer  o  cargo  em  comissão,  de  Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador Tertuliano Leal, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

UANDERSON FERREIRA DOS SANTOS, para exercer o cargo em comissão, de Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador Rogério Amorim, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

RAUL  RIBEIRO  BEZERRA,  para  exercer  o  cargo  em  comissão,  de  Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador Joilton Francisco, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

MARIA  APARECIDA  SILVA,  para  exercer  o  cargo  em  comissão,  de  Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê com lotação e exercício no 

Gabinete da Vereadora Valdereis Lopes, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

JOSÉ MARIO  PEREIRA  ROCHA,  para  exercer  o  cargo  em  comissão,  de  Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador Gilvaci Matias, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

JANAIRO SILVA JESUS, para exercer o cargo em comissão, de Assistente Parlamentar, 

CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do 

Vereador Hildegar Mendes, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

DIEGO LINS DE CASTRO DOURADO, para exercer o cargo em comissão, de Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador Paulo Joaquim, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

FARAILDES  ALVES  DA  SILVA,  para  exercer  o  cargo  em  comissão,  de  Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador Daniel Araújo, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

NOÉLIO  NUNES  DA  SILVA,  para  exercer  o  cargo  em  comissão,  de  Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador Luciano da Silva, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Câmara Municipal Estado da Bahia                                                                                          
de Irecê 

 
 
 

Ato de Nomeação 
 
 
 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da  atribuição  que  lhe 

confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n° 793 de 12 de 

maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

DEBORA NUNES VIEIRA FERREIRA, para exercer o cargo em comissão, de Assistente 

Parlamentar, CC‐3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no 

Gabinete do Vereador Pascoal Martins, a partir desta data. 

 

Irecê – Bahia, 04 de janeiro de 2016. 

 

 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D84D1FDD806696AD327FFC80377672CD


		2016-01-04T11:50:18-0300




